

85 yaşında 'rahat bir nefes' aldı



KOCAELİ'NİN İzmir ilçesinde yaşayan ve nefes darlığı şikayetiyle geldiği İzmir'de kalp yetmezliği teşhisi konulan Mükerrrem Aydın Öz (85), kasiğinden girilerek yapılan kapalı ameliyatla sağlığına kavuştu. Doktorlarına ve tüm sağlık ekibine teşekkürlerini ileten Öz, "Hastaneye yattıktan sonra iyileştim. Nefesim düzeldi, hocamın ellerinden öptüyorum. Dünyada en güzel şey, nefes almak. Bana nefes aldırdı. Allah ondan bin kere razı olsun" dedi.



Göktürk, 120 gün sonra hayata tutundu

AYDIN'DA henüz 5 aylıkken 800 gram olarak dünyaya gelen ve yaşadığı sağlık sorunları nedeniyle 600 grama kadar düşen Göktürk, Türkiye isimli bebek, 120 günlük kuvvöz sürecinin ardından 2 kilogram 600 grama ulaştı ve sağlıklı bir şekilde taburcu edildi. İlk bebeklerini erken doğumla kaybeden Fidan ailesi, Göktürk, Türkiye'in sağlığına kavuşmasıyla adeta yeniden hayat buldu.

CİCİBAŞ KARARLI

SON yıllarda krizlerin bitmediği, son kongredeki eksiklikler ve bir yöneticinin adli sicil kaydı nedeniyle bu ay 26 Ağustos'ta sil baştan yeniden toplanacak olan mali ve seçimli genel kurul öncesinde Yeşil-Kırmızı ekip Karşıyaka'da Cicibaş, kongre sürecinde "Başka aday çıkmazsa kongre sürecinde tekrar aday olurum" dedi.



Göztepe'de Tijanic RESMEN GİTTİ

SÜPER Lig'de yeni sezonun ilk haftasında pazar günü Çaykur Rizespor'a konuk olacak Göztepe 4 yıldır kadroda yer alan David Tijanic'le yollarını ayırdı.

YENİ BAKIŞ

www.yenibakishaber.com 46. yıl

5 AĞUSTOS 2025 SALI

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Fiyatı 5 TL



TAHTALI'DA SU SEVİYESİ YÜZDE 8,21'E DÜŞTÜ

İZMİR'DE kuraklık ve yağış azlığı nedeniyle barajlardaki su seviyesi her geçen gün düşüyor. Barajlardaki içme suyu rezervinin yağışlı döneme kadar dikkatli kullanılması ve büyük ölçekli su kesintilerinin önlenmesi için tedbirler artırılıyor. Kentin içme suyunun büyük bir bölümünün karşılandığı Tahtalı Barajı'nda geçen yıl yüzde 22,71 olan su seviyesi bugün yüzde 8,21 seviyesine düştü.



'BİSİM' 1000 YENİ BİSİKLETLER GERİ DÖNDÜ

'ÜÇ BARAJI ACİL YAPIN'

Su sorunuyla ilgili konuşan İzBB Başkanı Cemil Tugay, "İzmir'e komşu Gördes, Balıkesir civarına 3 baraj için master plan yıllar önce yapılmıştı. Acilen bu 3 baraj yapılsın" dedi.



Cemil Tugay

Dilek Çakır Durak

DEVLET Su İşleri'nin suyu bulmak ve İzmir'e getirmekle yükümlü olduğunu belirten İzBB Başkanı Cemil Tugay bu konuda yapılmış planlar olduğunu söyledi.

Tugay, "İzmir'de yeterli yer üstü suları yok. O yüzden İzmir'e komşu alanlardan bölge havzalarından yapılacak barajlarla İzmir'e su getirilecek. Gördes, Balıkesir civarında 3 tane baraj yaparak bu sorunu çözmekle ilgili master planı yıllar önce yapılmıştı. Bizim uydurduğumuz işler değil bunlar. En kısa zamanda yapılmaları gerek. Ondan sonra su sorunu çözülür" dedi.



'SORUNUN ANA NEDENİ SUYU YÖNETEMEMEK'

AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla Kaya, İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı İZSU'nun su yönetimini sert sözlerle eleştirdi. İzmir'in en büyük sorununun suyun kaynağı değil, üretilen suyun musluklara ulaşamaması olduğunu dile getiren Kaya, İZSU'nun 2021 yılı verilerine atıfta İzmir genelindeki kayıp-kaçak oranının yüzde 31,52 olduğunu belirtti. Kaya, "Bu haliyle İzmir'in su yönetimi ne dirençlidir, ne de sürdürülebilirdir. Çünkü sorun suyun kaynağında değil, su yönetimindedir" ifadelerini kullandı.



Mahmut Atilla Kaya



EYT yasası ile emekli olan yaklaşık 5 milyon kişinin yarısına yakını kayıt dışı olarak çalışıyor. En fazla kayıt dışılık tekstil sektöründe olurken Suriyelilerin yerini emekliler almış durumda.

ARTAN işveren maliyetleri nedeniyle özellikle tekstil sektörü zor günler geçirirken firmaların bir kısmı kayıt dışı olarak emekliyi çalıştırıyor. Suriyelilerin yerini artık EYT'li emeklilerin aldığını söyleyen İzmir Terziler ve Konfeksiyoncular Odası Başkanı

Mustafa Güvenli, "Merdiven altı üretimde özellikle EYT'li emekliler kayıt dışı çalışmaya zorlanıyor. Önceleri Suriyeliler çalışırken şimdi bunun yerini EYT'li aldı. Çünkü birçok firma tarafından ucuz iş gücü olarak kullanılıyorlar" dedi.

ÖZEL HABER Dilek Çakır Durak



İlk duruşma 19 Eylül'de

'İZBETON iddianamesi' doğrultusunda, aralarında eski İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunc Soyer ve CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu'nun da aralarında bulunduğu 65 şüpheli, 19 Eylül 2025 günü hakim karşısına çıkacak.

Çok değiştik, çok dostlar...

ALİŞKANLIKLARIMIZ, görgü kurallarımız, zaman içinde kendini güncelliyor. Dün bize normal gelenler bugün kanaksanıyor, anormal olanlar, bakmışsınız modaya dönüşmüştü.

Tayfur Göçmenoğlu

İbrahim Atilla Acar İklim Kanunu'ndan etkilenen sektörler



İnternet sitemize QR KODU okutarak ulaşabilirsiniz.

You Tube Yeni Bakış Gazetesi
f yenibakis
0533 445 03 13
X YeniBakis35

Hava yolu şirketlerine "powerbank" uyarısı

Yangın mağduru köpekler ödemiş'te

Her telden

Tayfur
Göçmenoğlu
tayfurgocmenoglu@gmail.comŞikayet ya da
gammazlık

Şikayet etmek, hak aramanın değeri bir türlü bilinmemiş türüdür. Şikayetçiye "Gammaz" diye bakılan bir toplumda yaşadığımız için hakkını bu yolla arayanların sayısı azdır. O yüzde "Yapan yaptığıyla kalır." Gelişmiş ülkelerde komşuyu, akrabayı, hatta anne babayı bile şikayet etmek, ayplanmayan, aksine çağdaş kabul edilen bir yöntemdir ve bu kültür öylesine yerleşmiştir ki, toplum düzeninin korunmasında büyük etkiye sahiptir. CİMER, aslında uygar ülkelerin başvurduğu en önemli örneklerden biridir ama CİMER şikayetlerinin sonuç olarak vatandaşı tatmin ettiği konusu tartışmalıdır. Biz, birakalım başkasını, halimizden şikayet edip avunalım.



Çok değiştik, çok dostlar...

Alışkanlıklarımız, görgü kurallarımız, zaman içinde kendini güncelleştiriyor.

Dün bize normal gelenler bugün kanıksanıyor, anormal olanlar, bakmışsınız modaya dönüşmüş.

Çok değil 40 yıl önce lokantada çatalla tabağa vurduğunuzda garson gelir, bir şey isteyip istemediğinizi sorardı. Bugün aynı şey "Çorbada kıl var" diye algılanıyor.

Eskiden lacivert pantolonun altına mutlaka boyalı siyah ayakkabı giyilirdi. Şimdi ayakta bot, üstte kırmızı ceket. Herkes görünce bayılıyor.

Eskiden bilgisayarda bir arıza olduğunda ya da internet bağlanmadığında tamirciye koşardık. Şimdi fişi çıkar-tak, bilgisayar düzeliyor.

Bu buluş, bilgisayarı icat



edenleri bile şaşırtan bir buluştur ve patenti tamamen bize aittir.

Eskiden sokakta, kapalı alanlarda sigara içilirdi. Şimdi sokakta içenler bile yadırganıyor. Bu, sigara içenlerin sayısını azaltıyor mu, hayır.

Eskiden sakal bırakanlara "hacı-hoca" gözüyle bakılırdı. Şimdi genç kızların en beğendiği erkek tipi kirli sakalı olanlar.

Eskiden her eve bir gazete mutlaka girerdi. Bu hasletimiz-

den eser kalmadı. Gazeteyi ancak benim kuşak okuyor, o da evinde.

Eskiden ünlü gazeteciler, sunucular vardı. Şimdi sadece çok zengin futbolcular var.

Eskiden İş Bankası kumbaraları vardı. Madeni parayı atar, biriktirirdik.

Şimdi kumbara yok, döviz bürosu var. Ayda 10 dolar biriktirenlere bile rastlayabilirsiniz.

Bu değişim süreceğe benzer. Yeter ki bu tonda kalsın.

Yapma be Kadir

KADİR İnandır'ı ilk kez 1978 yılında tanıdım. Bir iş için geldiği İzmir'de Büyük Efes Otel'i'nde kalıyordu.

Bir davette tanıştık. Ertesi gün elinde bir fotoğraf makinesi gazeteye geldi.

"Size sığınıyorum. Ayrıca fotoğraf işi varsa emrinizdeyim" dedi.

Sığınmayı şöyle açıkladı:

Hayranları, özellikle hanımlar, kendisini otelde sürekli rahatsız ediyormuş. Odasına kadar dayananlar oluyormuş.

İkincisi Kadir İnandır, gazetecilik eğitimi görmüş, fotoğrafçılığa da merak sarmış. Fiyakalı bir makinesi vardı.

Hatta fotoğraflanmış da çekti.

Kadir İnandır, yakışıklı, ağzı laf yapan bir oyuncuydu. Sinema hayatı boyunca da bu kimliğini hep korudu, hep nitelikli filmlerde rol aldı.

Her şeyiyle bir markaydı.

Gelin görün; aynı Kadir İnandır, şimdi ciddi bir sağlık sorunu yaşıyor ve hayranlarını çok üzen paylaşımlar yapıyor.

Onun için "Yapma be Kadir" diyorum. Bırak; seni hatırladıkları gibi sansımlar. Onları düş kırıklığına uğratma. Sen dev bir sanatçısın. Bu gücünü göster.

Alain Delon'un hatasını tekrarlama...

Kapalı kalp kapağı ameliyatı ile şifa buldu

85 yaşında 'rahat bir nefes' aldı

Kocaeli'nin İzmit ilçesinde yaşayan ve nefes darlığı şikayetiyle geldiği İzmir'de kalp yetmezliği teşhisi konulan Mükerrer Aydın Öz (85), kasığından girilerek yapılan kapalı ameliyatla sağlığına kavuştu

İzmit'te yaşayan 4 çocuk, 10 torun sahibi Mükerrer Aydın Öz, nefes darlığı ve dizlerinde uyuşma şikayeti ile İzmir'e geldi. İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Medical Point Hastanesi'nde Kardiyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cihan Altın tarafından tedaviye alınan Öz, göğüs kafesi açılmadan kalp kapak ameliyatı oldu. Kendisini oldukça iyi hissettiğini dile getiren Öz, "Kızımın evinde misafirdim, hastalandım. Uzun bir araştırmadan sonra burayı bulduk. Son dönemde nefes alamıyordum, oturamıyordum. Yatınca nefesim tıkanıyordu, konuşamıyordum, yürüyemiyordum. Dizlerimde uyuşukluk başladı. Sıkıntılarım giderek arttı" dedi.

'Bana nefes aldırdı'

Doktorlarına ve tüm sağlık ekibine teşekkürlerini ileten Öz, şöyle konuştu: "Nefes almak çok önemli. Bana daha önceden pil takılmıştı. Böbreklerimde de rahatsızlık başladı. Hastaneye yattıktan sonra iyileştim. Nefesim düzeldi, hocamın ellerinden öpüyorum. Dünyada en güzel şey, nefes almak. Bana nefes aldırdı. Allah ondan bin kere razı olsun. Her şey dilediği gibi olsun." Kızı Şenay Doğanç (66) ise annesi için çok endişelendiklerini dile getirip, "İzmit'teki tetkiklerde böbrek yetmezliği ile birlikte yaşından dolayı organ yetmezliğine gittiği söylennmişti. Annem mücade-



leci bir kadın olmasına rağmen İzmir'e gelmeden önce her şeyden vazgeçmişti ancak burada düzeldi. Annem doktoruna, 'nefesimi sana emanet ediyorum' demişti. Tedavi sonrası sağlığına kavuştu ve şimdi her geldiğinde doktorunu ellerinden öpüyor" dedi.

İEÜ Medical Point Hastanesi'nde Kardiyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cihan Altın, "Geldiğinde bacakları çok şişti. Neredeyse patlayacakmış gibi görünüyordu. Her iki kalp kapağı da iflas etmiş durumdaydı. Bu tür ileri yaşta olan hastalara cerrahlar genelde müdahale edemiyor ama tedavisi

mümkün. Konforlu bir yöntem kullanarak, hastamızın kasığındaki küçük bir kesi ile her iki kapakçığı da uzaktan onardık. Artık hastamızın akciğerlerinde sıvı birikmeyecek ya da bacaklarında şişlik olmayacak. Çok daha konforlu bir yaşam sürecektir" diye konuştu.

İlk kez uygulandı

Ege Bölgesi'nde kapalı yöntemle kapak ameliyatının ilk kez kendileri tarafından gerçekleştirildiğini dile getiren Prof. Dr. Altın,



"Kalp pili de işimizi zorlaştırıyor. Çünkü kalp pili kalbin sağ tarafına takılıyor ve kablosu sağ kapakçıktan geçiyor. Kalbe zarar vermeden bu işlemi yapmak da ayrı bir tecrübe gerektiriyor. Kalp pilini devre dışı bırakma riski var. Bundan sonra takibe devam edilecek. Geldiğinde ciddi nefes darlığı vardı. Yatamıyordu, akciğerleri suyla doluydu. Bir gün yoğun bakımda kaldı. Açık ameliyat olsa iyileşme süreci 1 ayı buluyor" dedi. **HABER MERKEZİ**

Ada'ya 5 kruvaziyerle
10 bin 916 turist geldi

KRUVAZİYER turizminin önemli noktalarından Aydın'ın Kuşadası ilçesi, 5 kruvaziyerle 10 bin 916 turisti ağırladı. Ege Port Limanı'na Malta bayraklı "Marella Explorer", Bermuda Adaları bayraklı "Celestyal Journey", Norveç bayraklı "Viking Sea", Panama bayraklı "MSC Divina" ve "MSC Fantasia" gemileri yanaştı. Gemilerden, çoğunluğu ABD vatandaşı 10 bin 916 yolcu indi. Turistlerden bazıları ilçe

merkezinde alışveriş yaptı, bazıları ise İzmir'in Selçuk ilçesindeki Efes Antik Kenti ile Meryem Ana Evi'ni gezdi.

MSC Divina gemisi, 2010-2012 yılları arasında tersanede tamamlanmaya yakinken, oyuncu Sophia Loren'i onurlandırmak için geminin adı 'Divina' (İlahe) olarak değiştirildi. Gemide ünlü oyuncunun adına, resimleriyle donatılmış bir süit oda da bulunuyor. **AA-HABER MERKEZİ**

Dünya çizerlerini
buluşturan sergi

SEFERİHİSAR Kültür Merkezi uluslararası bir sergiye ev sahipliği yapıyor. Teosfest kapsamında açılan, "Ekoloji" konulu karikatür sergisi büyük beğeni topladı. Sergiye 47 ülkeden 312 çizer, 652 eserle katıldı. Bunların içinden seçilen 60 eser sanatseverlere sunuldu. Serginin koordinatörlüğünü yapan İzmirli Çizer Mustafa Yıldız; "Böylesine kapsamlı bir festivale yakışır bir sergi hazırlamak için kolları sıvadık. Çizer dostlara duyurusunu yaptım. Yoğun bir ilgi gördü. Benimde tahminlerimin

üstünde bir katılım oldu. Almanya, Amerika, Arjantin, Avustralya, Avusturya, Belçika, Bosna Hersek, Brezilya, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti gibi ülke karikatüristlerinden çok değerli eserler geldi. Özellikle son zamanlarda yaşanan orman yangınları, küresel ısınma, çevre felaketlerini, dünya çizerlerinin kaleminden bu sergide görmeniz mümkün" dedi. TeosFest, 10 Ağustos'a kadar çeşitli etkinliklerle Seferihisar'ın farklı noktalarında sanatseverlerle olmaya devam edecek. **HABER MERKEZİ**

Rock müziğin efsanesi
Onur Sanlısoy Urla'da

TÜRK rock müziğinin sevilen ismi Ogün Sanlısoy, Urla'nın eşsiz atmosferinde müzikseverlerle buluşmaya hazırlanıyor. Konser, bölgenin kültürel ve sanatsal yaşamına önemli katkılar sunan Avlu Urla'da gerçekleşecek.

İzmir'in gözde ilçesi Urla'nın popüler duraklarından Avlu Urla, Ege'de sanat ve müziğin buluşma noktası olma misyonunu sürdürüyor. Mekean, 8 Ağustos Cuma akşamı Türk rock müzik sahnesinin eşsiz sesi Ogün Sanlısoy'a ev

sahipliği yaparak ziyaretçilerine unutulmaz bir yaz akşamı sunacak. Konsere ilişkin heyecanını dile getiren Avlu Urla'nın sahibi Ali Gençel, sanatseverlere seslenerek, "Urla'nın bu büyümlü atmosferinde müziğin enerjisini Ogün Sanlısoy'un eşsiz sesiyle birleştireceğimiz için çok heyecanlıyız. Tüm rock müzik severleri yaz akşamının tadını çıkarmak ve unutulmaz anılar biriktirmek için Avlu Urla'ya bekliyoruz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Sanal kumar, kişiyi intihara sürüklüyor

Sanal kumar bağımlılığı, teknolojinin gelişmesiyle birlikte tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de giderek artan bir halk sağlığı sorununa dönüşüyor. Online bahis, slot makineleri ve canlı casinolar yalnızca maddi çöküşe değil, ağır psikolojik sorunlara, intihar düşüncelerine ve aile içi yıkımlara yol açıyor. Moodist Psikiyatri ve Nöroloji Hastanesi uzmanları, kumar bağımlılığına ilişkin çarpıcı veriler ve derinlemesine analizlerle toplumun gizli yarasına dikkat çekiyor.

Herkesin elinin altında

Moodist Psikiyatri ve Nöroloji Hastanesi Tıbbi Direktörü Prof. Dr. Kültegin Ögel, sanal ortamda oynanan kumar ve bahis oyunlarının yalnızca eğlencelik bir aktivite değil, ciddi bir bağımlılık riski taşıdığını belirtiyor. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine göre; son bir yıl içinde dünya genelinde yetişkinlerin %46,2’si ve ergenlerin %17,9’u en az bir kez kumar oynadı. Yetişkinlerde kumar bağımlılığı oranı ise %0,1 ile %5,8 arasında değişiyor. Çevrim içi casinolar, slot makineleri ve mobil uygulamalar aracılığıyla oynanan sanal bahisler, kontrolsüzce artıyor. Türkiye’de de dijital erişimin kolaylaşmasıyla bağımlılıklar genç yaşlara kadar iniyor.

“Kumarın psikolojik etkileri, sadece kayıplarla sınırlı değil” diyen Prof. Dr. Ögel; “kumar bağımlılarının %50’sinden fazlası yaşamlarının bir döneminde intiharı düşünüyor. Bu bireylerin %17–20’si intihar girişiminde bulunmuş durumda. Bu oran, genel toplumda görülen intihar girişim oranının 5–10 katı.” olduğunu belirtiyor. Bağımlılıkla birlikte bireyde kontrol kaybı, sosyal izolasyon, finansal çöküş, depresyon ve suçluluk duyguları gelişiyor. Prof. Dr. Ögel: “Yaklaşık dörtte biri en az bir kez intihar girişiminde bulunuyor. Bu, kumar bağımlılığının ciddiyetini ve karmaşıklığını açıkça ortaya koyuyor.”

‘Soyut ödül beklentisi’

Her ne kadar tüm bağımlılıklar or-

Sanal kumar ile ilgili veriler ürkütücü boyutlara ulaştı. DSÖ verilerine göre her iki yetişkinden biri hayatının bir döneminde kumar oynamış. İntihar riski ve aile yıkımlarında artış var. Prof. Dr. Kültegin Ögel, “Kumar artık sadece şans oyunu değil, psikiyatrik bir hastalık” uyarısında bulundu

“BORÇLARINI KAPATMAYIN”

KLİNİK Psikolog Elif Sena Özata, kumar bağımlılığının yalnızca bireyi değil, ailesini de etkilediğini belirterek ailelerin sürece aktif olarak dahil olması gerektiğini söylüyor: Kumar borçlarını kapatmayın. Bu davranış, bağımlılığı pekiştirir. Sadece bağımlı bireye odaklanmayın.



Diğer aile üyelerine de vakit ayırın. Kendi psikolojik destek sürecinizi başlatın. Grup terapilerine katılarak dayanışma hissinin güçlendirin. Bağımlılık tedavisi uzun, zorlu ama umut dolu bir süreçtir. Ailenin bilinçli desteği tedavinin gidişatını olumlu yönde etkiler.

tak bir biyolojik zeminde buluşsa da kumar bağımlılığı madde bağımlılıklarından önemli farklarla ayrışıyor. Prof. Dr. Ögel bu ayrımı şöyle açıklıyor: “Kumar bağımlılığı, DSM-5’te madde kullanım bozuklukları başlığı altında yer alan tek davranışsal bağımlılıktır. Fiziksel yoksunluk değil; huzursuzluk, anksiyete ve kazanma arzusu gibi psikolojik belirtiler öne çıkar.”

Ayrıca, kumarda “soyut ödül beklentisi” bireyin gerçeklik algısını bozabiliyor. Kumar bağımlılarında prefrontal korteks işlevselliği azalır-

ken, dürtüsel kararlar alan limbik sistem baskın hale geliyor. “Neredeyse kazandım” gibi yanıltıcı deneyimler de risk alma davranışını sürekli olarak tetikliyor.

Kimler daha riskli?

Moodist Psikiyatri ve Nöroloji Hastanesi Klinik Psikoloğu Elif Sena Özata’ya göre, kumar bağımlılığı en sık 18–35 yaş arasında ortaya çıkıyor. Gençler, orta yaşa kıyasla 1,5 kat daha yüksek kumar eğilimi gösteriyor. Cinsiyet farkı ise dikkat çekici:

“Erkeklerde kumar bağımlılığı oranı kadınlara göre 3–4 kat daha fazla. Ancak kadınlar bir kez başladıktan sonra bağımlılığa daha hızlı ve keskin bir şekilde sürüklenebiliyor.”

Türkiye’de kumar bağımlılığı oranı %1,41, riskli davranış oranı ise %8,7. Ancak verilerin eksik bildirilmesi nedeniyle bu oranların gerçekte daha yüksek olduğu düşünülüyor.

HABER MERKEZİ



Hava yolu şirketlerine “powerbank” uyarısı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, hava yolu işletmelerine taşınabilir şarj cihazlarının (powerbank) uçuşta kullanılmasının yasaklanması yönünde tavsiyede bulunduklarını söyledi



ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) aracılığıyla hava yolu işletmelerine taşınabilir şarj cihazlarının (powerbank) uçuşta kullanılmasının yasaklanması yönünde tavsiyede bulunduklarını bildirdi.

Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, İstanbul-Seul seferini gerçekleştiren yolcu uçağının, powerbank kaynaklı bir sorun nedeniyle İstanbul’a döndüğünü anımsattı. Kazakistan hava sahasında seyir halindeki Asiana

Havayollarına ait uçakta yer alan bir yolcunun, “powerbank”’ini koltuk arasına düşürdüğünü ve cihazın buradan çıkarılamadığını aktaran Uraloğlu, bu nedenle uçağın İstanbul’a dönmemesinin, uçuş emniyetinin önemini bir kez daha gösterdiğini vurguladı.

‘Kurallara uyulmalı’

Uraloğlu, bu tür cihazların taşıdığı risklere işaret ederek, şunları kaydetti: “Taşınabilir şarj cihazları, sıkışma, darbe veya ezilme gibi durumlarda yangın riski oluşturu-

yor. Elektronik cihazların uluslararası havacılık standartlarına uygun şekilde taşınması, uçuş emniyeti açısından kritik öneme sahip. Bu sebeple, taşınabilir elektronik cihazlarla ilgili uluslararası kurallara titizlikle uyulması büyük önem taşıyor. Daha önce Güney Kore’de bir uçakta powerbank patlaması sonucu yangın meydana gelmişti. Benzer bir riskin ülkemizde yaşanmaması için SHGM aracılığıyla hava yolu işletmelerimize taşınabilir şarj cihazlarının uçuşta kullanılmasının yasaklanması yönünde tavsiyede bulunduk.” AA



Efsane başkanın oğlu toprağa verildi

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, 1989-1999 yılları arasında iki dönem Foça Belediye Başkanlığı görevini yürüten merhum Nihat Dirim’in hayatını kaybeden oğlu Kerem Dirim’in cenazesine katıldı, aileye başsağlığı diledi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Foça’nın efsane belediye başkanı merhum Nihat Erim’in vefat eden 38 yaşındaki oğlu Kerem Dirim’in cenazesine katıldı. Foça Fatih Camii’ndeki öğle namazının ardından gerçekleşen cenaze töreninde Dirim ailesinin mensupları, Foça Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı, Foça Belediyesi eski başkanları Gökhan Demirağ ve Fatih Gürbüz, Cumhuriyet Halk Partili (CHP) siyasetçiler, meclis üyeleri ve vatandaşlar yer aldı.

Başkan Tugay, cenaze namazında Dirim ailesine başsağlığı diledi. Merhum Dirim’in naaşı dualarla birlikte Foça Yeni Mezarlığı’nda toprağa verildi. **HABER MERKEZİ**



YENİ BAKIŞ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

KURULUŞ 17.03.1980

5 AĞUSTOS 2025 SALI

YIL:46 SAYI:15496

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına

İmtiyaz Sahibi

FÜSUN ÇAPMAN

Genel Yayın Yönetmeni

İSMAİL İNAN

Gazete

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

EMİN VAROL

Haber Müdürü

TİMÜÇİN ÇELEBİ

İnternet

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

FEYAZ TATAR

Haber Müdürü

ÖZGE UĞULU

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40

35210 Konak-İzmir

Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93

e-mail: info@yenibakis.com.tr

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ (UETS)

25999-96788-03591

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

Basım Tesisleri:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Caddesi Kısıkköy-Menderes/İZMİR

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz)

Yeni Bakış Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir

‘BİSİM’ 1000 yeni bisikletle geri döndü

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, bisiklet kiralama hizmeti BİSİM’in yeni dönem tanıtımında, “Şimdilik Karşıyaka ve İnciraltı’na konulacak 500’ü elektrikli, 500’ü manuel olan 1000 bisiklet için yeni yollar da yapacağız” dedi

İZMİR Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, BİSİM’in tanıtım toplantısına ev sahipliği yaptı. Tugay, akıllı bisiklet kiralama sistemi olan BİSİM’in yenilenen altyapısı ve kullanıcı odaklı iyileştirmelerin ardından İzmir halkıyla buluşmaya hazır olduğunu belirtti. İzmir’de yıllardır kullanılır ancak bir süredir yenileme yapılması amacıyla kaldırılan BİSİM bisikletlerinin, yepyeni halleriyle yeniden İzmir sokaklarında yerini alacağını belirten Tugay, Alsancak Tarihi Havagazı Fabrikası’nda düzenlenen tanıtım toplantısıyla bisikletleri de tanıttı. Bisikletlerin istasyonsuz kullanımlarıyla, elektrikli veya manuel seçenekleriyle ve canlı renkleriyle ulaşımında kolaylıklar sağladığını altını çizen Tugay ilk aşamada bisikletlerin Karşıyaka ve İnciraltı’nda 500’ü elektrikli, 500’ü manuel olmak üzere 1000 adetinin kullanıma sunulacağını aktardı. Standart bisikletlerin dakikası 1,50 TL, ilk 5 dakikası 10 TL, 1 saatlik sürüş ise 92,50 TL olarak belirlendi. Elektrikli bisikletlerin dakikası 4,50 TL, ilk 5 dakikası 20 TL, 1 saatlik sürüş deneyimi ise 267,50 TL olacak.

‘Ben kaldırmadım’

Uygun fiyatının yanı sıra İzmirim Kart ile ödeme kolaylığının da bulunduğunu açıklayan Tugay, “Yerel seçimlerin hemen ardından yeni bisikletlerin İzmir sokaklarında yerini alması için çalışmalarla başladık. Bisiklet yolları ise yarım kalmayacağı gibi yenileriyle daha da artacak” ifadelerini kullandı. Türkiye’nin en güzel bisiklet rotalarından birine sahip olan İzmir’de bisiklet kullanımının yaygınlaştırılmasını hedeflediklerini belirten Tugay, “Ben Nisan ayında seçildiğimde, biz seçilmeden 3 ay önce



Dilek Çakır Durak

BİSİM’ler kaldırılmıştı. Bu konuda açıklama yapmak istiyorum. Çünkü bize ‘neden kaldırdınız?’ diye sorulmuştu. Sanıyorum BİSİM’ler, 2014’ten sonra bir yenileme olmadığı için yenileme yapılması amacıyla kaldırıldı; öyle tahmin ediyoruz” şeklinde konuştu.

‘Radikal kararlar alacağız’

İzmir’in 105 kilometrelik bisiklet rotasına sahip olduğundan da altını çizen Tugay, “Bisiklet aslında gerçekten bir ulaşım aracı. Biz istiyoruz ki vatandaşlarımız bir yerden bir yere giderken bisiklet kullansın ve bu sayede karbon salınımı azalsın. 2030 yılına kadar karbon nötr bir şehir olacağımıza dair taahhüdümüz var. Bunun için her birimize düşen önemli şeyler var. Türkiye, tüm dünyaya örnek olabilecek bir ülke. İzmir ise Türkiye’ye örnek olan en hassas ve koruyucu şehirlerden birisi” dedi. Görevde olduğu sürece, bisiklet

KÖRFEZ’E ‘DENİZALTI METROSU’

İZBB Başkanı Cemil Tugay, kent için mega bir projeye hazırlanacakları söyleyerek, “Buca Metrosu’nu körfezin altından Karşıyaka’ya, Mavişehir’e uzatma düşüncemiz var” dedi. Tugay açıklamasında, “Buca Metromuz yapıyor, yeni metro projelerimiz yolda. Buca Metrosu’nu bir tarafa Gazimir’deki fuar alanına kadar,



körfezin altından Karşıyaka’ya, Mavişehir’e uzatmak gibi bir düşüncemiz var, bununla ilgili görüşmelerimiz sürüyor, ilave proje çalışmalarımız sürüyor. Körfezin altından geçen bir demiryolumuz olabilir. Bu demiryolu Karşıyaka’dan, Mavişehir’den Fuar İzmir’e kadar gidebilir. Bununla ilgili çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

kullanımı için daha radikal kararlar almalarını da vurgulayan Tugay, “Trafığe kapatacağımız çok fazla cadde ve sokak olacak. Ama bunlar nereye gittiği belli olmayan yollar olmayacak. Bisiklet yolu yaparsanız, nerede başlayıp nereye

gittiği belli olan yollar olacak. Geçmişte, şehir içerisinde ‘bisiklet yolumuz var’ diye yapılmış olan yolları değiştirmek zorunda kalacağız. Ama onlar hatırlanmadığında ‘daha iyisi yapılabilir’ denecek” ifadelerini kullandı.



Plastik kapaklar umuda dönüşecek

KARŞIYAKA Belediyesi, “Mavi Kapak” kampanyası ile engelli bireylerin yaşamına dokunacak. Uzun yıllar önce başlatılan ve büyük destek gören kampanya, belediyenin organizasyonu ile yeniden başlatılıyor. Bu kapsamda kültür merkezleri, mahalle merkezleri ve anaokulları gibi belediye tesisleri ile muhtarlıklara kapak toplama kutuları bırakılacak. İlçe genelinde yaklaşık 70 ayrı noktaya yerleştirilecek kutularda, tüm renklerden plastik şişe kapakları toplanacak. Lisanslı geri dönüşüm firmasına teslim edilecek her bir ton kapak karşılığında iki adet tekerlekli sandalye alınacak. Sandalyeler, belediye tarafından belirlenen ihtiyaç sahibi engelli vatandaşlara teslim edilecek. Önümüzdeki süreçte kapak toplama kutularının sayısı arttırılacak, kampanyanın daha da yaygınlaşması sağlanacak. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Toplumsal dayanışmanın öncü kentlerinden biri olan Karşıyakamızda, çok değerli bir kampanyayı yeniden hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Projenin koordinatörlüğünü yapan kıymetli hocamız Prof. Dr. Nurselen Toygar’ın önerisiyle başlattığımız çalışmaların kısa süre içinde karşılık bulacağına inanıyoruz” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

Pazaryerlerine kapalı devre güvenlik sistemi



İNÖNÜ Mahallesi’nde yaşanan vandal saldırının ardından Bornova Belediyesi, ilçedeki tüm pazaryerlerinde güvenliği artırmak ve kamusal alanları korumak için kapsamlı bir çalışma başlattı. Çamdibi Şehit Er Adem Bilaloğlu Tesisleri içinde yer alan kapalı pazaryeri ile Atatürk Mahallesi Pazaryeri’nde de giriş çıkışlar düzenlenerek pazar kurulmadığı günlerde halkın can ve mal güvenliği açısından kontrollü kullanım sağlandı, güvenlik kameralarıyla desteklenen sistemler kuruldu, yangın kapıları değiştirildi, sadece belirlenen günlerde açılacak şekilde yeni kapı sistemleri kuruldu. Pazaryerlerinde yapılan çalışmaları yerinde gören Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, kamusal alanlara yönelik saldırıların sadece belediyeye değil, tüm Bomovalılara yapıldığını ifade etti. Eşki, “Pazaryerlerimizi, sadece alışveriş yapılan alanlar olarak değil, kamusal güvenliğin parçası olan sosyal merkezler olarak görüyoruz. Tüm pazaryerlerimizde denetim, erişim ve güvenlik önlemlerini artırıyoruz” dedi. **HABER MERKEZİ**

Denizden çıkanlar ‘utanç tablosu’ oldu



DOĞANIN ve denizlerin korunması adına TEMA, TURMEPA ve Setur Marina’nın yanı sıra gönüllü vatandaşların da desteğiyle Ayvalık’ta deniz temizliği yapıldı. Denizden çıkan tüm atıklar ise sahilde ‘utanç tablosu’ olarak sergilendi. Temizlik etkinliği kapsamında kum zambakları, sarımsak taş ocakları, kumsalları ve doğal güzellikleriyle dünyaca ünlü Badavut sahillerinde de bir organizasyon gerçekleştirildi. Jandarma ekipleri, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü görevlileri, gönüllüleri ve belediye personeliyle birlikte Badavut sahilinde kapsamlı bir temizlik çalışması yaptı. Temizlik kampanyasına katılan Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, “Denizlere attığımız her şey, bir gün bize geri döner. Doğayı kirleten bizsek, temizlemek de bizim sorumluluğumuz. Temiz bir geleceğe katkısı olmayanların, kirli bir gelecekte şikâyet etmeye de hakkı olmaz” diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Konak’ın sporcuları Milli Takım yolcusu

KONAK Belediyespor’un 5 başarılı futbolcusu, U15 Kız Milli Takımı Hazırlık Kampı’na davet edilmenin gururunu yaşıyor. Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından 4-8 Ağustos tarihlerinde İstanbul Riva’daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde düzenlenecek olan U15 Kız Milli Takımı Hazırlık Kampı’na, Konak Belediyespor’dan Ecrin Elaz Güllü, Evelina Parut, Duru Çınar, Hira Derin Yıldız ve Azra Dede davet edildi. Milli forma hayaline bir adım daha yaklaşan Konak’ın genç ve yetenekli sporcuları, kamp sonunda takıma seçilmeleri halinde 20-26 Kasım 2025 tarihlerinde İngiltere’nin ev sahipliğinde gerçekleşecek UEFA Gelişim Turnuvası’nda ter dökcek. Gençlerin başarılarıyla gurur duyduklarını belirten Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, “Genç sporcularımızın kamp sonunda milli formayı giyeceklerine yüreктen inanıyorum. Onların azmine, yeteneğine ve kararlılığına güvenimiz tam. Biz, sporun birleştirici gücüne, gençlerimizi hayata hazırlayan rolüne çok inanıyoruz. Bugün olduğu gibi yarın da onların yanında olmaya, her adımlarında destek vermeye devam edeceğiz. Konaklı gençlerimizin adını ulusal ve uluslararası arenada daha sık duyacağız” ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Çiğli’de pastacılık kursu ‘iş’ getirecek



Çiğli Belediyesi ile İzmir Şekerciler ve Pastacılar Odası arasındaki protokolle 30 kursiyere 300 saatlik ‘pastacılık’ eğitimi verilecek. İstihdam garantili kurstan ‘kalfa’ olarak ayrılacak olan kursiyerler iş hayatına atılacak



ÇİĞLİ Belediyesi, meslek edinme çalışmaları kapsamında Başkan Onur Emrah Yıldız, İzmir Şekerciler ve Pastacılar Odası Başkanı İhsan Esen ve Çiğli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Arif Altıkulaç ile protokol imzalayarak, pastacılık kurslarının ilk adımını atmıştı. Bu iş birliği çerçevesinde geçtiğimiz günlerde kursa seçilen 30 kursiyer ile bir araya gelindi. Gıda sektöründe her geçen gün artan nitelikli eleman ihtiyacına çözüm üretmeyi amaçlayan şeker ve pasta yapımı kursları, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü çatısı altında

başladı. İstihdam garantili olarak hayata geçirilen kurs 300 saat sürecek.

‘Kalfa’ olacaklar

Eğitimlerini başarıyla tamamlayan katılımcılar kalfalık belgesi alarak mesleki yeterliliğe sahip olurken iş garantisiyle istihdama kazandırılacak. Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, “Çiğli’de hemşerilerimizin meslek sahibi olmasını ve istihdama katılmasını çok önemsiyoruz. Bu kurslarda vatandaşlarımız, alanında uzman eğitmenler eşliğinde kapsamlı bir



eğitim görecektir. Eğitim sonunda hem kalfalık belgesi sahibi olacaklar hem de istihdam garantisiyle çalışma hayatına katılacaklar. Amacımız, Çiğli’de üreten, kazanan ve geleceğine güvenen bakan bireyler yetiştirmek. Çünkü biz, Çiğli’nin gençlerini, kadınlarını ve iş arayan vatandaşlarımızı desteklediğimizde hem onların hayatına hem de kentimizin sosyal ve ekonomik gelişimine katkı sunmuş oluyoruz” dedi. **HABER MERKEZİ**

Kayıt dışılığın kurbanı 'EYT'li emekliler'

Üretim sektöründe artan kayıt dışı istihdam alanı, mültecilerin ardından EYT emeklilerine kaldı. Emekli maaşı yetmediği için çalışan emekliler, firmalar tarafından kayıt dışı iş gücü olarak görülüyor

Türkiye'de üretim alanında faaliyet gösteren birçok firmada işçi güvenliği ve işçi hakları geri planda tutulurken, son dönemde kayıt dışı istihdamdaki artış da ciddi boyutlara ulaştı. Suriyeli mültecilerin kendi ülkelerine dönüşlerindeki belli belirsiz ilerleme ise bu kez de kendi ülkesinde emekli olmasına rağmen çalışmak zorunda kalan emekli kesiminin kayıt dışı istihdamda yerini almasını sağladı. Özellikle Emeklilikte Yaşan Takırlanlar (EYT) düzenlemesiyle emekli olan yüzbinlerce kişi, üretime sosyal güvenlik sistemi dışında devam etmek zorunda kaldı.

Kayıt dışılık yüzde 40

Resmi veriler açıklanmasa da EYT kapsamında 4 ila 5 milyon arasında kişinin emekli olduğu tahmin ediliyor. Son yapılan çalışmalara göre ise bu kişilerin yüzde 46'sı, emekli olduktan sonra sosyal güvenlik sisteminin dışına çıkarak çalışmaya devam ediyor. Üstelik bu durum yalnızca bireysel bir tercih değil, sektörün dengelerini de alt üst eden bir tabloyu beraberinde getiriyor. Sektör temsilcileri, özellikle hazır giyimde kayıt dışılığın yüzde 40'lara kadar çıktığını, yaklaşık 5-6 milyar dolarlık bir üretimini bu şekilde döndüğünü belirtirken, kurumsal yapıdan taviz vermeyen firmalar ise maliyet karşısında tutunmakta zorlanıyor ve pek çok işletme kapanma ya da işten çıkarma yoluna gitmek zorunda kalıyor.

'Suriyeli yerine EYT'li'

Tekstil sektörünün uzun süredir can çektiğini ancak ne kayıt dışılığı azaltmak ne de sektör temsilcilerinin kayıplarının desteklemek adına adım atılmadığını kaydeden İzmir Terziler ve Konfeksiyoncular Odası Başkanı Mustafa Güvenli, merdiven altı üretimler



Mustafa Güvenli



ÖZEL HABER
Dilek Çakır Durak

nedeniyle özellikle çalışmak zorunda kalan EYT'li emeklilerin de kayıt dışı çalışmaya zorlandığının altını çizdi. Ucuza iş gücü düşüncesinin sadece tekstili değil birçok üretim sektörünü vurduğunu belirten Güvenli, "Tekstil sektörü batma noktasında. Durum böyle vahim ki sabah tekstilde çalışanlar akşam ek işler yapmak zorunda kalıyor. Sektöre alttan yeni eleman da yetişmediğinden kayıt dışı çalışan sayısı artıyor. Bu sayıyı önceleri Suriyeliler dolduruyordu, şimdi onlar gitti, çalışmak zorunda kalan EYT'li emekliler geldi. Onlar da birçok firma tarafından ucuz iş gücü olarak kullanılıyorlar" dedi.

"Primsiz kayıtlı çalışma"

Tekstil sektörünün büyük oranda çalışan kaybettiğini söyleyen Buca Ege Organize Sanayi Bölgesi (BEGOS) Yönetim Kurulu Başkanı ve Tekstil Mühendisi Toygar Narbay ise yıl başından bu yana tekstil sektöründe yaklaşık 30 bin çalışan kaybedildiğini

'ÇÖZÜM ÖNERİMİZİ İLETTİK'

BEGOS Başkanı Toygar Narbay, hazır giyim sektörünün 2022-2024 yılları arasında 145 bin ve 2025 in ilk 6 ayında 30 bin çalışanın kaybettiğini belirterek, "Tekstil sektörü ile birlikte bu rakam son 2.5 yılda 350 bine ulaştı. 2023 yılında çıkan EYT birçok sektörde tecrübeli kadroların kaybedilmesine yol açtı. Bu tecrübeli emeklileri tekrar geri kazanmak ve kayıt dışılığı önlemek zorundayız. Biz sektör temsilcileri olarak bu konuda Çalışma Bakanlığı'na bir öneri sunduk; bu öneride yıllardır sigorta primleri ödenerek emekli olan çalışanlara sadece gelir vergisi



Toygar Narbay

ödenerek, sigorta priminden ise muaf tutularak, kayıt dışılığı önleyecek yeni bir çalışma modeli geliştirilebileceği yer aldı. Bu uygulama ile hem çalışanlar sağlık sigortasına kavuşacak, hem de kayıt dışı çalışma oranı düşürülebilir. Konuyla ilgili yeni bir düzenleme yapılması talebimiz devam ediyor" diye konuştu. Narbay ayrıca mevcut politikanın devam etmesi ve sektörel desteklerin uygulanmaması durumunda sene sonunda hazır giyim ve tekstil sektöründe toplam 100 bin kişinin daha istihdam dışına çıkabileceği uyarısında bulundu.

ve bu sayının yıl sonunda 60 binlere ulaşabileceğini söyledi. Özellikle EYT'nin, emeklilik yaşı yaklaşan çalışanları kötü etkilediğini belirten Narbay, "Tekstil sektörü gün geçtikçe çalışan kaybetmeye devam ediyor.

Özellikle geçtiğimiz yıl EYT ile emekli olan ancak çalışmaya devam etmek isteyen birçok çalışan, yüksek sigorta primleri nedeniyle sigortalı şekilde çalışmaya devam edemedi ve çoğu kayıt dışı kaldı" şeklinde konuştu.



İhracatçıya devletten 1 milyar liralık yardım

EGE İhracatçı Birlikleri (EİB) 1 milyar 60 milyon TL'lik devlet yardımını ihracatçılara ulaştırdı. Ege Bölgesi'nde il il gezerek Ticaret Bakanlığı'nın ihracatçılara sağladığı devlet yardımlarıyla ilgili ihracatçıları bilgilendiren ve ihracatçıların devlet yardımlarından daha fazla yararlanmasını hedefleyen Ege İhracatçı Birlikleri, 2025 yılının ocak - haziran döneminde 1 milyar 60 milyon TL'lik devlet desteğinin ihracatçılara ulaşmasına aracılık ederken Birlik üyesi firmalar da 9 milyar 22 milyon dolarlık ihracata imza attılar. Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, ihracatçı firmalar yüksek enflasyon, yüksek faiz, düşük kur karşılığında ihrac pazarlarında rakipleriyle rekabette zorlanırken, devlet yardımlarının ihracatçılara can suyu olduğunun altını çizdi. Ticaret Bakanlığı büttesinde 2025 yılı için ihracatçılara 33 milyar TL'lik devlet yardımının yapılması için kaynak ayrıldığını paylaştan Eskinazi, bu bütçenin tamamının kullanılmasını için yoğun bir mesai verdiklerini dile getirdi. İsteklerini de aktaran Eskinazi, "Küresel rekabetin çetinleştiği süreçte ihracatçılarımıza yıllık ihracatımızın yüzde 1'i tutarında devlet desteği verilmesi talebimizi yineliyoruz" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



Jak Eskinazi

Model Fabrika'dan 121 firmaya destek

Türkiye'deki 10 Model Fabrika'dan biri olan İzmir Model Fabrika, 2025 yılının ilk yarısında 121 firmaya verimlilik ve dönüşüm desteği verdi. Firmalarla 269 günlük saha faaliyeti yürütüldü



Murat Ervin

İZMİR Model Fabrika'nın uygulamalı eğitim modeli olan "Öğren & Dönüş" programı kapsamında 5 firmada uygulama yapıldı. Bu programda firmalar, yalın üretim tekniklerini teoride öğrenmenin ötesine geçerek, doğrudan kendi üretim hatlarında uygulama fırsatı buldu. 3 firmada yürütülen proje bazı uygulamalar sayesinde, daha kapsamlı dönüşüm süreçleri başlatıldı. Bu projelerde toplam 94 günlük saha desteği sunuldu. Süreçlerde yalın üretimin yanı sıra dijitalleşme konuları da ele alındı. İzmir Model Fabrika tarafından yürütülen DDX (Dijital Dönüşüm Teşhisleri) kapsamında 2 firmada dijital olgunluk seviyesi değerlendirildi. Bu firmalar için özel dijital yol haritaları oluşturularak

Endüstri 4.0'a geçiş süreçleri başlatıldı.

'Hız' ve 'kalıcılık'

İzmir'de, başta imalat sektöründe faaliyet gösteren firmalar olmak üzere, KOBİ'lerin verimliliğini geliştirerek, rekabet gücünü artırmak için yoğun bir çaba gösterdiklerinin altını çizen İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İzmir Model Fabrika Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Elmasoğlu, "İzmir Model Fabrika olarak 2025 vizyonumuzu; dijitalleşme-

de hız, sürdürülebilirlikte kalıcılık olarak belirledik. İlk 6 aylık süreci İzmirli firmaların yoğun ilgisiyle tamamladık. Yılsonuna kadar daha çok firmanın dönüşüm yolculuğuna eşlik etmek en büyük temennimiz" dedi. Bugüne kadar Adana, Ankara, Bursa, Eskişehir, Gaziantep, İzmir, Kayseri, Konya, Mersin ve Samsun'da 10 model fabrikanın kurulumunun tamamlanmış olduğunu ifade eden Elmasoğlu; Denizli, Kocaeli, Malatya, Tekirdağ ve Trabzon'daki model fabrikalarının da 2026 yılı sonuna kadar tamamlanacağını söyledi.



Cemal Elmasoğlu

İklim Kanunu'ndan etkilenecek sektörler



Prof. Dr. İbrahim Atilla Acar /

acar@ikc.edu.tr

Türkiye Ekim 2021'de Paris İklim Anlaşması'nı (PİA) onayladı. Bundan doğan ve sayın Cumhurbaşkanı tarafından ilan edilen "2053 net sıfır emisyon" hedefi doğrultusunda, ulusal düzeyde hukuki altyapı oluşturulmasına gidildi.

Bu kanun başta sera gazı emisyonlarının azaltılmasını hedeflemektedir. Elbette yeni kurumsal yapılar, yeni kavramlar ve piyasa mekanizmaları oluşturulacaktır.

Avrupa Birliği (AB) Yeşil Mutabakatı ile gündemdeki yerini alan Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) ve Emisyon Ticaret Sistemi (ETS) kanunun yasallaşmasında etkili olmuştur. Artık iş dünyasının ticaret kanunları dışında yeni bir düzenlemeye girmesi söz konusudur.

İklim Kanunu, iklim değişikliğine karşı sera gazı emisyonlarının azaltılmasını istemektedir. Bu bir uyum sürecidir. Planlama ve uygulama araçlarının uyumu, finansal çözümler, maliyetlerin karşılanması, tahsis, izin ve denetim süreçleri ile izleme, raporlama ve doğrulama (MRV) mekanizmaları da bu süreçte etkin olacaktır.

Kanun ile birlikte ETS, SKDM ile birlikte mevzuatta "adil geçiş", "denkleştirme" ve "iklim adaleti" gibi birçok yeni yeni kavramlar gündemdeki yerini almıştır.

Şimdi İklim Kanunu ve ETS mekanizmaları çerçevesinde en çok etkilenecek sektörler bakıldığında; karbon seviyesi yüksek ve AB ile ticaret hacmi sebebiyle ön plana çıkan sektörler bulunmaktadır: Demir-Çelik, Alüminyum, Çimento, Elektrik Gübre ve Kağıt sektörleri bu dönüşümün merkezindedir. SKDM kapsamında ilk etkilenecek sektörlerdendir. Bu sektörler şunlardır:

Demir-Çelik Sektörü: Türkiye'de üretimde elektrik ark ocağı yaygındır (% 75). Bu tercih düşük karbonlu, ancak dolaylı emisyonları yüksek olan bir durumdur. ETS maliyetlerini arttırabilir.

Alüminyum Sektörü: Yüksek enerji gerektiren bir üretim süreci vardır. ETS kapsamındadır. Özellikle AB'ye alım ihracatta SKDM önemli bir maliyet unsuru dönüşebilir.

Çimento Sektörü: - % 7'lik küresel emisyon miktarı ile önemli bir sektördür. Türkiye'de hem doğrudan hem de dolaylı emisyonları yüksek bir sektördür. Üretimde biyokütle gibi alternatif yakıtlara yönlendirilerek veya katkılı çimento gibi çeşitlendirmelerle emisyonu düşürme hedefleniyor. ETS kapsamında düzenli yıllık emisyon raporlaması zorunlu hale gelecektir.

Elektrik Sektörü: üretimde fosil yakıt kullanılmakta ise doğrudan ETS kapsamına girmektedir. Bu yüzden yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmek, ETS yükünü hafifletebilir. Ulaşım ve altyapı sorunları bu dönüşümü yavaşlatmaktadır.

Gübre Sektörü: Tarım sektörü ile birlikte düşünülmelidir. Karbon ayak izinin düşürülmesi konusunda kritik önemdedir. Azotlu gübre üretimi yapım aşamasında, N₂O gibi güçlü sera gazları açığa çıkmaktadır. Enerji kullanımı ve proses emisyonları izlenmelidir.

Kâğıt ve ambalaj Sektörü: üretimde enerji kullanımı ve proses emisyonlarında gözetim altında olan bir sektördür. Buradan tek çıkış, geri dönüşüm olarak görülmektedir. Biyokütle kullanımı emisyonları ve dolayısıyla ETS yükünü azaltılabilir.

Bu sektörlerin emisyon azaltımına giderek rekabetçiliğini koruması gerekmektedir. Bu da bir dönüşüm sorunudur. İklim Kanunu, bu alanlarda düzenlemeler yaparak karbon sertifikası, dijital ürün pasaportu, ETS uyumu ile emisyon izleme yeni yükümlülükler getirmektedir.

Uygulamanın aşamalı olarak yapılması planlanmaktadır. Süreç, cezaların indirimli uygulanacağı bir pilot uygulama dönemiyle 2026 yılında başlayacaktır. Pilot dönem boyunca, yasanın yükümlülüklerini yerine getirmeyen işletmelere kesilecek idari para cezaları % 80 indirimli (dörtte bir oranında) uygulanacaktır.

Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 3 yıl içinde, ETS kapsamındaki tüm işletmelerin, sera gazı emisyon izni alması zorunlu olacaktır. Bu süre, Karbon Piyasası Kurulu tarafından bir süre ertelenebilir ancak 3 yılı geçemez.

İşin özü İklim Kanunu 2030'a kadar geçen süre için bir takım ara hedefler koyarsa emisyon azaltımları izlenebilir. Fosil yakıtlar jeopolitik gerilimlere paralel yeniden gündeme gelmiştir. Bunun için çıkış stratejisi daha net hale getirilmelidir. Adil geçiş konusunda somut finansman konusu önemli bir sorundur.

2053 net sıfır hedefi çok uzak bir tarih değildir. Güçlü kurumsal yapılarla, şeffaflı izleme yöntemleri ile ve sivil toplumun ve yerel yönetimlerin süreçte katkısı ile kanun amacına uygun hedeflerine ulaşacaktır. Bu sayede, her türlü mecradan gelen bilgi kirliliğinin de önü alınmış olacaktır. Bu bir dönüşüm stratejisidir. Uygulamada kamu-özel sektör, sivil toplum ve yerel yönetimlerin işbirliği şarttır.



Dilek Çakır Durak

Devletin vatandaşa sahip çıkmadığını söyleyen İzBB Başkanı Cemil Tugay, “Devlet dediğimiz yapı her şeyiyle millete aittir. Hizmet için yapılan işleri başımıza kakmaya çalışmasınlar” diye konuştu

Alsancak Tarihî Havagazı'nda düzenlenen toplantıda konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, hem devlete hem CHP'ye eleştirilerde bulundu. Tugay, “Devlet bugün vatandaşına sahip çıkmıyor. Toplulardan topladığı parayla varlığını sürdüren devlet, siyasi varlığını devam ettirmek için uğraşüyor. Bu cümleleri kurmak zorunda hissediyorum. Devlet dediğimiz yapı her şeyiyle millete aittir. Belediye de elindeki imkanların tamamını halka hizmet için kullanacak. ‘Ben kar edeyim’ diye hesap yapmayacak. Hizmet için yapılan işleri başımıza kakmaya çalışmasınlar” diye konuştu.

‘Yetki bakanlıkta’

İzmir’de gün geçtikçe büyüyen su sorununa değinen Tugay, “Bu sene başından beri biz buna hazırlandık. İzmir’den çok daha kötü durumda olan şehirler var. Biz onlara göre çok daha iyiyiz. Bugün kesintiler oluyorsa sebebi, suyumuz Kasım’a, Aralık’a kadar yetsin diye. Yoksa şu gün su bitecek değil. Bizim önümüzdeki yıllarda sorunlarımıza çözümler bulmamız lazım. Suyun çok tüketildiği alan, tarım alanı. Tarım alanında daha az su tüketimi ve oradaki suyun da diğer kullanıcılar için de kararlar alınması lazım. Bunlar belediyenin değil, bakanlıkların yetkisinde. Bir şehre su getirmekle yükümlü kurum Devlet Su İşleri’dir. Bunu başımızdan atmak için söylemiyorum. Bugün biz bir kuyu açarken DSİ’den izin alarak açıyoruz. Hatta kaçak kuyu açarsak ciddi cezası var” ifadelerine yer verdi.



‘Gezmekle olmuyor’

Çeşme-Karareis Barajı üzerinden yaşanan polemığe tepki gösteren Tugay, “Çeşme’de ya da Tahtalı Barajı’nda kuyu açarak barajı destekleyelim dedik ama DSİ’den izin almak mümkün görünmüyor. O yüzden artık yapamıyoruz bunu. ‘Kendi işlerini başkalarına yıkıyorlar’ tarzında cahilce laflan eden siyasetçileri yine kamunun vicdanına havale ediyorum. Antma tesislerinde hepimize aptal muamelesi yapar gibi laflar ederek gezmekle olmuyor bu iş. 6 aydır yüzde 95’te olan bir tesisi bitirin diye yalvardık. Ben kendim AK Partili siyasetçi-

‘CHP sessiz kalıyor’

AK Partili siyasetçilerin kent gündemine ilişkin konularda agresif tutum aldıklarını dile getiren İzBB Başkanı Cemil Tugay, CHP’li siyasetçilerin ise sessiz kaldıklarını belirtip sitem etti. Tugay, “Bir şekilde biz şeffaf olduğumuz için konuşurken popülist bakmadığımız için, insanları üzmemi amaçlayarak değil, sorun çözme amaçlayarak konuştuğumuz için, bir de İzmir’de iktidarı siyasetçileri agresif bir şekilde konuşuyor. Bizim CHP’nin siyasetçileri oldukça naifler, sessizlikle karşıyorlar her şeyi” dedi.

Bunun sorumlusu belediye mi? DSİ bu

konuda üzerine düşeni yapmadı. İhmal etti ve hatta biz yapalım dedik ona da izin vermediler” dedi.

‘Onların belediyesinde de’

DSİ’nin İzmir’e suyu bulmak ve getirmekle yükümlü olduğunu belirten Tugay konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bununla ilgili yapılmış planlar zaten belli. İzmir’de yeterli yer üstü suları yok. Yeraltı zaten güvenilir değil. O yüzden İzmir’e komşu alanlardan bölge havzalarından yapılacak barajlarla İzmir’e su getirilecek. Gördes, Balıkesir civarında 3 tane baraj yaparak bu sorunu çözmekle ilgili master planı yıllar önce yapılmıştı. Bizim bugün uydurduğumuz işler değil bunlar. En kısa zamanda yapmaları gerekiyor. Ondan sonra su sorunu çözülür. Çözülmezse İZSU’nun İzmir sınırları içerisinde yapabilecek bir şeyi yok” dedi.

Çöp için 2 seçenek

İzmir’in çöp depolama alanı konusunda da sıkıntı yaşadığını belirten Tugay şunları söyledi: Yamanlar’da kamulaştırılmamış bir özel mülkiyet alanı var. Epeyce çok sayıda yerin kamulaştırılması lazım. Buna karşılık Menderes’te çevreye rahatsızlık vermeyecek, şartlar açısından çok daha uygun bir alanda, ihalesi de yapılmış bir başka çöp bertaraf tesisi projesi var. Her şeyiyle hazır ama ÇED süreci, Tarım Bakanlığı olumsuz görüş verdiği için durdu. İzmir-Manisa sınırında Çaltı bölgesinde bir çöp tesisi yapmak için de başvurumuz var. Bu başvuruya olumlu cevap verilmesi lazım. Bunu devletimizin en üst kademelerine kadar gidip anlatacağım.”



‘Toplu istifa’ya partiler soğuk

CHP İzmir Milletvekili Tuncay Özkan’ın CHP İzmir İl Başkanlığı’nda gerçekleştirdiği basın açıklamasında erken seçim için öneri olarak, “DEM Parti dahil olmak üzere tüm muhalefetin seçilmişlerinin istifa etmesi gerek” çıkışına İYİ Parti ve DEM Parti’den yanıt geldi. İYİ Parti İzmir Milletvekili Hüsmen Kırkpınar, İYİ Parti İzmir İl Milletvekili İbrahim Akın, Özkan’ın önerisine mesafeli olduklarını dile getirdi. İYİ Partili Kırkpınar, “Asıl değerlendirilmesi gereken konunun CHP’nin ‘Terörsüz Türkiye’ süreci ile birlikte kurulma kararı alınan komisyona girme kararıdır. Komisyonun kurulması, İmralı’daki caninin talebidir. Hükümet bunu yerine getiriyor. Bu konuda tereddütleri olan CHP, sayısız üstünlüklere rağmen AKP-MHP-DEM ve ‘diğerleri’ diyeceğimiz gruplara beraber hareket etti. Şu an Türkiye’yi yöneten iktidarın siyasal üstünlüğü var. Ancak Meclis’te onlar isterse erken seçime gidilir. Muhalefet olarak bizim yapabileceğimiz, mevcut süreç içinde 2027 Aralık ayına kadar mücadele etmek” dedi. DEM Parti İzmir Milletvekili İbrahim Akın ise şunları söyledi: “Böyle bir senaryo yapılıyor. Ancak bu senaryonun ne kadar hukuksal karşılığı var? Bu duruma karşı olarak cumhurbaşkanı ve meclisin nasıl karar alacağı meselesi, meclis iç tüzüğü bakımından araştırılması gereken bir konu. Meclis çoğunluğu kabul ederse istifalar kabul edilir diye biliyorum.” **HABER MERKEZİ**

‘Sorunun ana nedeni suyu yönetememek’



İzmir’deki sorunun suyun kaynağı değil, üretilen suyun musluklara ulaşamaması olduğunu dile getiren AK Parti İzmir Milletvekili Atilla Kaya, “Buradaki sorun suyu yönetememek” dedi

AK Parti İzmir Milletvekili Mahmut Atilla Kaya, İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı İZSU’nun su yönetimini sert sözlerle eleştirdi. İzmir’i en büyük sorun suyun kaynağı değil, üretilen suyun musluklara ulaşamaması olduğunu dile getiren Kaya, İZSU’nun 2021 yılı verilerine atflla İzmir genelindeki kayıp-kaçak oranının yüzde 31,52 olduğunu belirtti.

‘Dirençli kent masalı’

Kaya, İZSU’nun kayıp-kaçak oranını yapay biçimde yüzde 26,77’ye düşmüş gibi gösterdiğini iddia ederek, “Artık bu oranları da İZSU gizlemeye başladı. Ancak 2023 yılı Sayıştay Raporu bu örtbası ortaya çıkarmıştır. İZSU’nun kamuoyuyla paylaşmadığı 2022 yılı verileri, durumun gizlendiğini ve gerçeğin çok daha kötü olduğunu belgeliyor” dedi.

Bakanlığın barajlar inşa edip kuyular kazdırdığına ve pompaları çalıştırdığına dikkat çeken Kaya, “Ancak milyarlarca liralık yatırımlarla üretilen içme suyu, daha musluğa ulaşmadan sistem içinde kayboluyor. Son 5 yılda, tam 6 milyar 135 milyon TL’lik içme suyu, İZSU’nun şebekesindeki kayıplar nedeniyle heba oldu. İklim krizi derinleşirken, suyun stratejik bir değere dönüştüğü bir dönemde bu durum yalnızca bir yönetim zafiyeti değil, aynı zamanda büyük bir kamu kaynağı israfıdır. Tüm bu gerçeklere rağmen, İzmir’de hâlâ “dirençli kent” masalları anlatılıyor. Kayıp-kaçak sorununu gündeme getirenler ya susturuluyor ya da “siyaset yapıyor” diye yafıtlanıyor. Bu haliyle İzmir’in su yönetimi ne dirençlidir, ne de sürdürülebilirdir. Çünkü sorun suyun kaynağında değil, su yönetimindedir” dedi.



Alev Hamitoğulları Yılan

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. PLASTİK SAYAÇ MÜHRÜ ALIM İHALE İLANI

1 – İhale Bilgileri

İhale Dosya No : IH20255067
İhale Konusu/Kapsamı : Plastik Sayaç Mührü Alımı
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
İşin süresi : 12 Ay

2 – Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi

Adres : Üniversite Caddesi No:57 Bornova/İZMİR
Tarihi ve Saat : 14/08/2025 Perşembe Günü Saat: 10:30
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)
İhale detayları ve doküman için : www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/guncel-ihale-duyurulari

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

(Basın:2271878)

Soyer ve Aslanoğlu davası 19 Eylül’de

İZMİR Cumhuriyet Başsavcılığı’nca, İzmir Büyükşehir Belediyesine yönelik yolsuzluk soruşturmalarının kooperatiflere yönelik bölümü kapsamında hazırlanan iddianame, İzmir 23. Ağır Ceza Mahkemesi’nce geçtiğimiz günlerde kabul edilmişti. İddianamede; Örnekköy 3 etap, Örnekköy 4 etap, Gaziemir-Aktepe/Emrez Mahallesi 1 etap, Karabağlar 3 etap ve Karabağlar 4 etapta kat karşılığı inşaat işlerinde usulsüzlük yapıldığı yönünde bildirilen suç duyuruları sonucunda, 449 mağdur, 7 müşteki, Hazine ve Maliye ile İçişleri bakanlıkları, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve İZBETON’un suçtan zarar gören kurumlar olduğu vurgulandı. Aralarında eski İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ile CHP İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu’nun da bulunduğu 11’i tutuklu 65 şüpheli hakkında 3’er yıldan 45’er yıla kadar hapis cezaları istenirken duruşma tarihi de netlik kazandı. Avukat Murat Aydın’ın açıklamasına göre, İzmir 23. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilen iddianame doğrultusunda dava, 19 Eylül 2025 Cuma günü saat 09:30’da görülecek. **HABER MERKEZİ**



Kırkpınar: Bahane değil hizmet üret

İZMİR’DE yaşanan su krizi ile ilgili açıklamalarda bulunan AK Parti İzmir Milletvekili Yaşar Kırkpınar, İzBB Başkanı Cemil Tugay’ın hizmet etmek yerine seçildiği günden beri bahane ürettiğini vurguladı. Kırkpınar, kenti 25 yıldan beri CHP’nin yönettiğine vurgu yaparak, “Biz söylemekten usandık bıktık ama onlar beceriksizliklerini hükümete yüklemekten hiç utanmadılar, hiç sıkılmadılar. İzmir’de trafik, altyapı, İmar, kentsel dönüşüm, çöp gibi bir çok sorun var. Şimdi bu sorunlara bir de kooperatif yolsuzluğu eklendi. Bu makamlar ağılama, sızlama makamı değil hizmet makamıdır. Beceremiyorsan çık açıkla ve sorunu başkalarına atmaktan vazgeç. Lafa gelince boyunuzdan büyük laflar etmeyi çok iyi biliyorsunuz. Şehir hizmet etmeye gelince mazaret üretmekte üzerinize yok. Tugay’ın sorumsuz tavırları ve laf cambazlığı yapması kabul edilemez” dedi.

HABER MERKEZİ



‘Terörsüz Türkiye’ bugün toplanacak



‘TERÖRSÜZ Türkiye’ hedefi doğrultusunda TBMM’de kurulan komisyonun ilk toplantısı bugün yapılacak. Yapılacak ilk toplantıda, komisyonun çalışma usul ve esasları ile prensipleri belirlenecek. Komisyon, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş başkanlığında yarın saat 11:00’de TBMM Tören Salonu’nda toplanacak. Kurtulmuş’un açılış konuşmasının ardından siyasi parti temsilcileri komisyon-da, görüş ve değerlendirmelerini paylaşacak. Toplantıda ayrıca, komisyonun çalışma usul ve esasları ile prensipleri belirlenecek. Komisyon-da İzmir’den ise; AK Parti Milletvekili Mahmut Atilla Kaya, CHP’den Murat Bakan, Gökçe Gökçen, Mehmet Salih Uzun, Yeni Yol Partisi’nden Mustafa Bilici ve Demokrat Parti’den Haydar Altıntaş yer alacak. **HABER MERKEZİ**



Henüz 5 aylıkken 800 gram olarak dünyaya gelen ve yaşadığı sağlık sorunları nedeniyle 600 grama kadar düşen Göktürk Türkş isimli bebek, 120 günlük kuvöz sürecinin ardından 2 kilogram 600 grama ulaştı ve sağlıklı bir şekilde taburcu edildi

Aydın'da 800 gram doğan, yaşadığı sağlık sorunlarının ardından 600 grama kadar düşen bebek, yoğun bakımdaki 4 aylık sürecinin ardından sağlığına kavuştu.

Efeler ilçesinde yaşayan Fulya Hande Fidan (34), hamileliğinin 5. ayında yaşadığı sağlık sorunları nedeniyle Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hastanesi'ne başvurdu. Erken doğum yapan Fidan'ın bebeği 800 gram olarak dünyaya geldi. Göktürk Türkş adı verilen bebek, ciğerleri yeteri kadar gelişmediği için kuvöze alınıp ileri düzeyde solunum desteği uygulandı.

Akciğer hastalığı vardı

Bu süreçte kilosu 600 grama düşen bebeğin yaşama tutunması için doktor ve hemşireler adeta seferber oldu. Bebek, 120 günlük yoğun bakım sürecinde hem gelişim takibine alındı hem de birçok riskli sağlık sorununu atlattı. Uzun süren hastane sürecinin ardından bebek, 2 kilogram 600 grama ulaşmış taburcu edildi. İlk bebeklerini erken doğumla kaybeden Fidan ailesi, Göktürk Türkş'in



sağlığına kavuşmasıyla adeta yeniden hayat buldu.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayşe Anık, ekip olarak bebeğin sağlığına kavuşması

için yoğun çaba sarf ettiklerini söyledi. Bebeğin yoğun bakım sürecini anlatan Anık, "Bebeğimizin çok ciddi kronik akciğer hastalığı vardı. Normalde 800 gramlık bebekler artık yeni doğancılar için çok zor bebekler olmuyor. Ama bu bebeğin maalesef çok ağır bir akciğer hastalığı vardı. Bu nedenle oldukça uzun süre solunum desteğine

günlerin hepsi bizler için umut dolu oldu. Hiçbir şekilde umudumuzu yitirmedik. Doktorlar ve hemşireler de bizimle acıyı ve mutluluğu birlikte yaşadılar. İsmi neden Göktürk koyduk? 'Türk'e umut olsun' dedik. Ondan dolayı bu şekilde oldu ve o da kendince mücadele ederek, isminin hakkını vererek inşallah adıyla da yaşayacak." Yenidoğan yoğun bakım ünitesinin sorumlu hemşiresi Emine Kargıcak da sürecin zor ve yorucu olduğunu belirterek, gecesini gündüzüne katan bir ekip ve aileyle bunu başardıklarını ifade etti. AA

"Günlerce sabrettik"

İlk çocuklarını erken doğumda kaybettiklerini anımsatan baba Oğuz Fidan ise şunları kaydetti: "25'inci hafta bizim için bir mucize. İlk evladımızı kaybettğimiz için Göktürk Türkş'e sınıksız sarıldık. Her çocuk tabii ki de kıymetli. Ama Göktürk burada farklı bir yere gelmişti. Doğduğu günden itibaren mücadele süreci o kadar farklıydı ki. Akciğerlerinden rahatsızlıklar yaşadı, enfeksiyonlarla mücadele etti. Günlerce sabrettik. Ondan sonraki



"Sağlıklı olduğu için çok mutluyum"

Anne Fulya Hande Fidan ise bebeğinin ilk güne göre çok daha iyi durumda olduğunu söyledi. Zorlu süreçleri atlattıklarını belirten Fidan, "Kolay olmayan günler geçirdik. Şu anda bebeğimi sağlıklı şekilde kucacıma aldığım için mutluyum." dedi.

bu bebeğin maalesef çok ağır bir akciğer hastalığı vardı. Bu nedenle oldukça uzun süre solunum desteğine



Alaşehir'den üzüm ihracatı başladı

MANİSA'NIN dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultanı üzümünün yetiştirildiği Manisa'nın Alaşehir ilçesinde hasat başladı. Hasat edilen ilk üzümler TIR'lara yüklenerken Rusya ve Avrupa ülkelerine gönderildi.

Alaşehir ilçesinde dünyaca ünlü çekirdeksiz Sultanı üzümünün hasadı yapıldı. Hasatla birlikte ovada hareketlilik artarken, üreticiler bu yıl iklim koşullarının rekor seviyeye ulaşmasını etkilediğini belirtti. Hasat edilen üzümler kamyonlarla taşınarak ve ihracata hazırlanmak için işlemeğe götürüldü. Aynı zamanda, kasalara konulan üzümler, ihraç edilmek üzere TIR'lara yüklendi.



Alaşehir'den 2024 yılında 105 bin tonu yaş üzüm olmak üzere toplam 187 bin ton tarım ürünü 69 farklı ülkeye ihraç edildi. Yaklaşık 400 milyon dolarlık ihracat gelirinin elde edildiği ilçeden en çok ihracat Rusya'ya yapıldı.

Üzüm üreticisi Ahmet Kızıltepe, bu yıl soğuk hava nedeniyle rekoltenin düştüğünü ancak ürün kalitesinin ve fiyatların iyi olduğunu belirterek, "İlk ihracat başladı. Ürünlerimiz ve ihracatımız devletimize, milletimize hayırlı olsun. İnşallah bereketli bir yıl olur, geçen yılki ihracat rakamlarını yakalamayı hedefliyoruz" dedi. **DHA**

Tahtalı Barajı'nda su seviyesi % 8,21'e düştü



İzmir'in içme suyunun büyük bir bölümünün karşılandığı Tahtalı Barajı'nda geçen yıl yüzde 22,71 olan su seviyesi bugün yüzde 8,21 seviyesine düştü

İZMİR'DE kuraklık ve yağış azlığı nedeniyle barajlardaki su seviyesi her geçen gün düşüyor. Barajlardaki içme suyu rezervinin yağışlı döneme kadar dikkatli kullanılması ve büyük ölçekli su kesintilerinin önlenmesi için tedbirler artırılıyor. Çeşme ilçesinde 26 Temmuz'dan beri uygulanan su kesintisi, 6 Ağustos Çarşamba günü itibarıyla kent genelinde saat 23.00 ile sabah 05.00 arasında uygulan-

cak. Kesintilerin hangi ilçelerde yapılacağı henüz bilinmiyor, önümüzdeki günlerde kamuoyuna duyurulması bekleniyor.

Gördes'te su bitti

Öte yandan İzmir'de günlük ortalama 700 bin metreküp su tüketiliyor. Kentin içme suyunun büyük bir bölümünün karşılandığı Tahtalı Barajı'nda geçen yıl yüzde 22,71 olan su seviyesi bugün yüzde 8,21 seviyesine

düştü.

Alaçatı Kutlu Aktaş Barajı'nda ise geçen yıl yüzde 21,26 olan su miktarı bugün itibarıyla yüzde 2,94'e seviyesine geriledi. Güzelhisar Barajı'nda geçen yıl yüzde 74,6 olan su seviyesi bu yıl yüzde 57,67 oldu. Balçova Barajı'nda geçtiğimiz yıl yüzde 49,17 su seviyesi bu yıl yüzde 28,25 olarak kaydedildi. Ürkmez Barajı'nda geçen yıl yüzde 31,22 olan su seviyesi bu yıl 11,04'e düştü. Geçen yıl yüzde 6,23 su seviyesi olan Gördes Barajı'nda ise bu yıl hiç su kalmadı. **DHA**

Coordinat Yapı'dan 4 milyar TL'lik yatırım

KONUT, ticari alan ve otel projeleriyle gayrimenkul sektöründe öne çıkan Coordinat Yapı, önümüzdeki 5 yıl içinde İzmir ve Manisa'da toplam bin 500 konut ve ticari alanı hayata geçirmeyi hedefliyor. Bu yatırımların toplam maliyetinin ise 4 milyar TL'yi bulması öngörülmüyor.

Coordinat Yapı Kurucu Ortağı Caner Tan, kısa süre önce tamamlanan villa projelerinin ardından, Almanya'daki Coordinat West projesini de yılsonuna kadar bitirmeyi planladıklarını açıkladı. Almanya'da yeni projeler için görüşmeler sürdüğünü belirten Tan, "Manisa'da biri 236, diğeri 390 daireden oluşan iki yeni proje için imzaların atıldı. 236 dairelik Coordinat Manisa projesinde ilk kazmayı Ocak 2026'da vurmaya planlıyoruz" diye konuştu.

İzmir'de de Karşıyaka'da 300, Çamdibi'nde ise 400 konuttan oluşacak iki yeni proje hazırlığı içinde olduklarını dile getiren Tan, "Önümüzdeki 5 yıl içinde bin 500 konut ve ticari alanı tamamlamayı, bu süreçte toplam 4 milyar liralık yatırım yapmayı hedefliyoruz" dedi.

HABER MERKEZİ



Yangından kurtarılan köpekler Ödemiş'te

İZMİR'İN Buca, Bornova ve Ödemiş ilçelerinde çıkan orman yangınlarından kurtarılan köpekler, Ödemiş'teki barınakta yaşamlarını sürdürüyor. Geçen ay yaşanan yangınlardan kurtarılan bazı köpekler, hayvanseverler tarafından Ödemiş ilçesi Ahran'da mevkinde kurulan barınağa getirildi.

Tedaviye ihtiyacı olan hayvanlar veterinerlere yönlendirildi. Sahiplerinin evlerinin yanması nedeniyle barınağa getirilen bazı köpekler de daha sonra sahiplerine teslim edildi. Hayvansever kadınlar tarafından kurulan barınakta kalanların bakımı sürüyor. Barınağın kurucularından Yasemin Yıldırım, kurtarılan hayvanları yaşatmak için çabaladıklarını ifade ederek, "Kurtarılanlara kapılarımızı açtık. Bugüne kadar 20'si yavru olmak üzere 60 köpek geldi. Yaralı olanlar özel kliniklerde tedavi altına alındı. Diğerlerinin bakımı yaşam alanımızda sürüyor" dedi. **AA**



Bodrum'da Açık Hava Yoga Günleri sürüyor

BODRUM Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Spor Hizmetleri Bürosu tarafından Kumbahçe Meydanı'nda ilki düzenlenen Açık Hava Yoga Günleri'nin ikincisi Turgutreis Şevket Sabancı Parkı'nda yapıldı. Turgutreis'in eşsiz gün batımı manzarası eşliğinde 43 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinliğe, Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı Kanat Hasan Özsert ve Belediye Meclis Üyesi İdil Ekmekçi de katıldı. Yaklaşık bir saat süren etkinlikte katılımcılar, fiziksel ve ruhsal olarak dinlenme fırsatı buldu.

Spor Hizmetleri Bürosu'nda görevli yoga eğitmeni Gizem Melkonyan eşliğinde yapılan etkinliklerle, Bodrum'da yaşayan her yaştan bireyin kendine zaman ayırması, sağlıklı yaşam alışkanlıklarını desteklemesi ve toplumsal bağlarını güçlendirmesi hedeflendiği belirtildi.

Açık Hava Yoga Günleri, Bodrum'un farklı mahallelerinde bulunan tarihi, kültürel ve doğal alanlarda devam edeceği bildirildi. Program ile ilgili duyuruları, Bodrum Belediyesi'nin web sitesi ve sosyal medya hesapları üzerinden takip edilebileceği belirtildi. **DHA**



CİCİBAS KARARLI

Azat Yeşil **Aygün Cicibaş**

“Azat Yeşil futbolun hamisi oldu”

Futbol takımımızın oluşması için eski Bakanımız Azat Yeşil bize büyük destek verip futbolun hamisi oldu” diyen Aygün Cicibaş basketbol takımının sponsorlukları konusunda da yine eski yöneticilerden Kerem Ali Süreklî’den çok büyük destek aldıklarını, basketbolda da transferlerin yapıldığını, sponsorluk konusunda da müjdeli haberlerin çok yakında” olduğunu söyledi.

Azat Yeşil büyük destek verdi

Aygün Cicibaş ayrıca, “Futbol takımımızın oluşması için eski Başkanımız Azat Yeşil bize büyük destek verip futbolun hamisi oldu. Basketbol takımımızın sponsorlukları konusunda da eski yöneticilerimizden Kerem Ali Süreklî’den büyük destek alıyoruz. Basketbolda transferler yapılıyor. Sponsorluk konusunda da müjdeli haberler çok yakında” diye konuştu.

Kerem Ali Süreklî

“Takımı tamamladık”

Tribünden gelip kulüpte önceki dönemlerde de yöneticilik yapan Başkan Aygün Cicibaş, “Evrak eksikliği nedeniyle tekrar kongre yapacağız. Başka aday çıkmazsa bu saatten sonra tekrar aday olurum, ancak ben kongreye değil kulübe odaklandım. Göreve geldikten sonra çok yoğun çalıştık. Tesislerimizi bakıma aldık. Teknik Direktör Burhanettin Basatemür yönetimindeki futbol takımını, teknik heyeti belirleyip önemli transferlerle büyük oranda tamamladık. Basketbol takımını kurmaya başladık. Bilet firması ve ürün tedarik anlaşmalarımızı yaptık, kombineleri çıkardık. Gelen kaynakla basketbolda FIBA’daki transfer yasağını kaldırdık. Futbolda transfer yasağını bu hafta açacağız” dedi. **DHA**

Rota Kütahyasporlu Veysel Karani Ünal

3. Lig 4. Grup’taki futbol takımında Teknik Direktör Burhanettin Basatemür’ü göreve getirerek kısa sürede 12 transfer yapan Karşıyaka, son olarak Kütahya’da oynayan sol kanat Veysel Karani Ünal’a kanca attı. Bonservisi Süper Lig ekibi Alanya’da olan 24 yaşındaki futbolcu geçen sezon Kütahya’da 33 maçta 12 gol ve 10 asistle oynadı. Antrenmanlarının İzmir’deki ilk etabını geçtiğimiz cuma tamamlayan Kaf-Kaf 15 Ağustos’a kadar Kartepe’de kampa girecek.

Burhanettin Basatemür

Veysel Karani Ünal

Altay’da Kanlı kolları sıvadı



3. Lig 4. Grup ekiplerinden Altay’da Yüksel Gürüz başkanlığındaki yönetimin 16 Ağustos’ta yapılmak üzere olağanüstü genel kurul kararı alması sonrası, resmi olmasa da yönetimi devralan Sinan Kanlı çalışmalara başladı. Kulübü sahipsiz bırakmamak için kongreye kadar Altay’a maddi ve manevi destek vereceğini dile getiren Kanlı, “Kulübü çok güzel hale getireceğim. Oyunculara ödemeler yapacağım. Tesisi toparlıyorum, tadilatları başlattım. Kongrede karşı aday çıkacağını düşünmüyorum” diye konuştu.

Afyon kampının ertelendiğini belirten Sinan Kanlı, “Oyuncular para almadan kampa gidilmez. Bir hafta sonra Afyon’a gideceğiz, otelle sözleşme yapılmış. Teknik Direktörümüz Ramazan Kurşunlu ile yola devam edeceğiz. Kötü zamanda Altay’ın başına gelmiş en güzel şey kendisi. Agresif, disiplinli, çocukları anlayan, hoşgörülü hoca. Önümüzde 3 FIFA dosyası var. 10 gün içinde müdahale edilmesi gerekiyor. İnşallah olumlu sonuçlar alınacak” dedi. Öte yandan daha önce ayrılan genç futbolcu Emre Tangeldi, siyah-beyaz kalp ve kum saati paylaşımı yaparak yuvaya dönceğinin sinyalini verdi. **DHA**



Düzenli Bağışla Umudu Bağışla

Her düzenli bağış bir çocuğun umudunu yeniden yeşertir. Küçük bir iyilik damlası, bir hayatın tüm hikayesini baştan yazabilir. Ve o hikaye, sizin ellerinizle şekillenir.

losev.org.tr/sayenizde



LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

GÖZ GÖZ'DE TIJANIC RESMEN GİTTİ

SÜPER Lig’de yeni sezonun ilk haftasında pazar günü Çaykur Rizespor’a konuk olacak Göztepe 4 yıldır kadroda yer alan David Tijanic’le yollarını ayırdı. Yeni sezon öncesi 9 transfer yapan Göz-Göz, Sloven orta sahayı Suudi Arabistan kulübü Al-Najmah’a sattı.

Kulüp açıklaması

Sarı-Kırmızılı ekip Göztepe’den yapılan açıklamada, “Oyuncumuz David Tijanic’in, Suudi Arabistan kulübü Al-Najmah’a kesin transferi konusunda anlaşma sağlanmıştır. David Tijanic’e kulübümüze verdiği emekler için teşekkür ediyor, yeni takımında ve futbol kariyerinin geri kalanında başarılar diliyoruz” ifadelerine yer verildi.

Göztepe’ye 2021 yazında rekor bonservis bedeliyle gelen 28 yaşındaki Sloven orta saha 2022-2023 ve 2023-2024

sezonlarının ikinci yarısında Suudi Arabistan’a kiralandı. Geçen sezon Süper Lig’de takımın bankolarından olan Tijanic, Göztepe formasıyla 111 maça çıkarken, 16 gol ve 13 asistle oynadı. Daha önce geçen sezonki yabancılarından Matsuki, Nielsen, Victor Hugo’yla vedalaşan Sarı-Kırmızılı kulüp, sakatlık yaşayan Isaac Solet ve Djalma Silva’yla da yola devam etmeme kararı almıştı. **DHA**



Özkan "Emaneti iade ediyorum"



İzmir’in Cumhuriyet’le yaşıt kulübü Altınordu’da 2012 yılındaki şirketleşmeyle futbolun patronu olan Seyit Mehmet Özkan, 13 yıl sonra şubeyi camiaya iade etme kararı aldı. Son yıllarda A Takım’ın yaşınmacı haklarını devretmek için yatırımcı arayan Başkan Özkan, uygun yatırımcı bulamaması nedeniyle profesyonel takımı Altınordu Spor Kulübü’ne iade edeceğini duyurdu. Özkan, kulübün resmi internet sitesindeki, “Son yazı” başlıklı yazısında,

“2012’nin 30 Haziran’ında Halim ve Sinan Bezircioğlu kardeşler Altınordu amarasını bana emanet etmeye hazır olduklarını söylediler. El sıkıştık, kabul ettik. 13 yıl Altınordu amarasına değer katarak, emanetimize çok özen göstererek bugünlere taşıdık. Şimdi sıra geldi emaneti sahibine iadeye, yaş 70, enerji azaldı, dikkat dağıldı, yaşam zorlaştı, tahammül kalmadı” dedi. Özkan, “Beceremedim. A Takım’ı güvenilir Türk iş adamına teslim edemedim” dedi. **DHA**

